gilt ten afteren wasvan 't voorsz. beelt te stofferen, 5 stuv. Noch betaelt Gerryt Aerntsz, Clop, van ?t beelt weder thuis te brenghen, 1 stuv. Joost Dircx, schilder, van die voet van't aulaer te schilderen, 27 stuv. Twee slotelen vande kasse, 2 stuv. Van't beelt van S. Katryna te verschilderen met den voet, 2 gl. 16 st. 't Beelt weder over't outaer te zetten met zeker houdt daer alsdoen gedaen, 6 st. Twee waskaerssen, elex van een half pont, gebrant op S. Katrynendach voer 't grootcbeelt, 7 schellingen. (Uit de oorspronkelijke rckeningen).

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 328 XXIX. Extract uit het door Mart. Duncanus, pastoorte Delft, eigenh. geschreven boek zyneruitgaven en ontvangsten. (1558 sqq.). 17 Die Septembr. a0. 58 veni Delphum ha-bitatum. Pro institutione pastoratus Delphens.postridie Magdalene anno 58 dedi I gl.; item,pro sigillo et aliis quibusdam incommodis etexpensis simul, 58 gl. Pro introductionis convivio postridie Petriad vincula et pro organico et cantoribus etaliis expensis concurrentibus 20 gl. Provisori tunc dedi pro admissione ejus 20 gl. 17 Die Septbr. veni Delphum ad residen-tiam et statim eodem die emi domum 1800gl., de quo pro primo termino dedi 400 gl. Emi duas lecticas 12 gl.; unam imaginempendulam 4 gl. Decemb. a°. D. 58, meae aetatis 53, meaeresidentiae in Delft primo. Pro abaco, eentresoor, lk\ gl., pro tabula picta 4 gl. Pro vino in aniicorum quoruudam convivio28 gl. Jaw. 1559. Dedi Dno Guilielmo visitatori sepulchro-rum 9 gl. Dedi Sionitae monacho abeunti de dimidioanno 17 gl. Jun. Pro nuncio misso Bruxellam et Trajectumad librum imprimendum 5 gl. Seplembr,Pro armilla pellicea, qua utor in templo ......9 gl. Praesente m. Nicolao Castro et civitatis pri-

oribus et provisore, consumpsi in cibis etvino 4 gl. Mart. 1560.Pro corpora toto juris can. in 6 parvis libris H gl. Pro Jesu vestiendo..... April, Pro duabus tabulis, una coenae Domini,ad caminum cubiculi, et altera Ecce homo ad parietem adversam; et aliis duabus tabulis,una pontificum, et altera Galliae Belgicae, inatrio domus 17| gl. Maj. Pro cantate pro me curato, Trajecti et Ha-gae 24 st. Pro antiquo missali 21 st. Jun. Pronecessariis adraucedinem pellendam32s* Apr. et Maj. 1562. Ad precaria Rmi Archiepisc. Trajecten. dedicyphum argenteum, valentem 8 gl. Jan. 1563. Pro speouloy decalogo, imagine Lovaniensiasseribus vestienda et aliis quibusdam varie fa -ciendis, in domo mea 7 gl. Pro libro de sacr. Joannis Lovaniensis etalterius de libero arbitrio 10 st. Jun. Pro vera sua sponte vertibili et tabula de-picta ex domo vicina 7] gl. Jan. 1664. Pro bibliis parvis ad usum tempii, citra no-vum testamentum 12 st* Jun. Pro bibliis parvis in quinque partibus prome in templo, pro graecis synonymis libelloscriptorio 3 gl. 5 s. Pro cone. Tridentino Antv. impresso8st. Aug. M. Henr. Junium, ludimagistrum priva-tum , Chr. Duplicium et Mich. Cornelii etc. Novemb. Nuncio sortis mihi obvenientis decernunciarum patenae, dedi 22 s.

Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1846. - Dl.5 329 Apr. 1565. Solvi Zenodochio antiquo pro sortibus ac-ceptis 25 gl. Oct. Trajecti cum essem in concilio provincial!c. M. N. Rmo Ruremund. M. Guil. Lindano3-i st. Dec. Pro theatro vitae kumanae 5 gl. Maj. 1566. Dedi pro protestate imprimendi libellummeum de fruclibus eoclesiae 25 s. 7 d. Pro synodo Hagiensi 20 s. Dedi Joanni Malio, famulo S. Ursulae Lovan.ad studium eunti, 17? s, Aug. In ipso festo Bartholomaei sunt a Calvi-nistis excisa templa, et nos sacerdotes sumusaestimati ut oves occisionis. Iccirco cum pau-cula nobis obvenirent, ego paucula consumpsiet parce vixi. Maj. 1568. M. Gornelio Goudano, parvi collegii theo-logorum praesidenti in Lovanio doctorando, dieMarth. ante Pentecost, dedi in adjuuaentumaule sue doctoralis 3^ gl. Jan. 1569. Fraterculis non tamen canentibus dedi 5 s.;Magistro Musices nostro, non canenti 3 s.;Catharinae propter Deum 5 s.; Lusori coecoin campanis domus civicae 1 s. alibi 12 s. Pro paraphrasibus psalterii Janssenii 3 s. Maj. Fui vocatus a magistratu in Brielam adMenonitas 10 s. Dec. Consumpsi anno superiori in commissioneBrielensi c. M. Arnoldo Sasbout, tunc con-siliario Hagien., nunc cancelJario

Geldrensi32 s. 9 d. V. Aug. 1570.Quinto Augusti cum materia maximae cara-panae fundendi ponderarelur, ego quoqueponderatus sum et inventus turn esse graviscentum et sexaginta libb., scil, vestitus, pi-leatus et sandalizatus, ut in urbe per publi-cum sacerdotaliter ibam. Spt. Pro sigillo argenteo 5 gl. 5 s. Nov. Pro Scevelingensibus a pelago misere af-flictis 16 s. Pro imaginibus 4 gl. Jan. 1572. Pro me ad vivum pingendo c. Sancto Mar-tino 5 gl. 9 s. Maj. in Hagh. Pro veru sponte vertibili reficiendo 16 s. Recepta. Apr. 1561. Frans Willemsz. van Djroen , antiquus prae-tor dedit pro festivalibus suis, ut annis supe-rioribus 22 s. Dec. 1565. Ipso die Willebrordi cum starem concio-nans, sub summo sacro, venit nuncius adme concionantem et nunciavit mihi cecidissesorte patenam argenteam decern unciarum.Nuncio dedi pro evangelio viginti duos s. In praes. Mar. Virg. ante summum sacrumcum ambularem in processione per templumvenit nuncius, nuncians mihi cecidisse sortepatenam 7 unciarum, cui dedi sex s. Accepi a Rmo flarl. pro libro de ecclesiasibi dicato 25 gl. Acceperam antea a Harlemen. pro libro fiferemissione cyphum argenteum oblongum ce-revisiarum, forte 24 Ren. Acceperam antea in Octobri, cyphum ar-genteum vinarium a

Goudensibus pro librode imaginibus sibi dedicato 35 Ren. (Naar het origineel). 42